
 
 
 
 

 

 

Pagina 1 van 2 

 

DEFINITIEF Aanwijzingsbesluit zijbelading minicontainers De Paauw 
 
Het college van burgemeester en wethouders, 

 
gelet op artikelen 10.23 van de Wet milieubeheer  
gelet op artikel 10, vierde lid, van de Afvalstoffenverordening Wassenaar  
gelet op artikel 10, zesde lid, van de Afvalstoffenverordening Wassenaar  
 
Gezien het Overzicht verwerking zienswijzen (Bijlage 2) waarin de zienswijzen en de daaruit 
voortvloeiende keuze worden beschreven; 

 

Overwegende dat het college van B&W in zijn vergadering van 12 december 2023 heeft besloten 
om voor het gebied De Paauw een plaatsings- en aanwijzingsbesluit voor  
te bereiden voor de aanbiedlocaties van minicontainers, zoals aangegeven bij het besluit  
behorende overzichtstekening en tabel;  
Met toepassing van de uniforme openbare voorbereidingsprocedure; 
 

Overwegende dat tijdens de terinzagelegging gedurende acht weken vanaf vrijdag 22 december 
2023 ca 23 zienswijzen op het ontwerpbesluit zijn ingediend; 
 
Overwegende dat de zienswijzen in het Overzicht verwerking zienswijzen (Bijlage 2) genoemde 
redenen geen aanleiding geven om af te wijken van het ontwerpbesluit. 
 

Besluit: 

1. De definitieve aanbiedlocaties van minicontainers in de wijk De Paauw, zoals aangegeven in de 
bij dit besluit behorende overzichtstekening en tabel, vast te stellen; 

 
Aldus vastgesteld in de vergadering van 12 maart 2024, 
 
 
 

 
 
drs. K.D. Handstede    drs. L.A. de Lange 
gemeentesecretaris    burgemeester 
 
 

 
 
  



 
 
 
 

 

 

Pagina 2 van 2 

 

Terinzagelegging  
Dit besluit ligt vanaf de dag na die van verschijning van deze bekendmaking in het Gemeenteblad 
gedurende zes weken ter inzage bij het Klantcontactcentrum aan de Johan de Wittstraat 45 in 

Wassenaar (maandag tot en met donderdag van 8.30 tot en met 17.00 uur en vrijdagochtend van 
8.30 tot en met 12.00 uur). Daar treft u een kopie van het ondertekende besluit met bijlagen aan 
en bovendien het Overzicht verwerking zienswijzen. Dit overzicht wordt als externe bijlage 
toegevoegd aan de bekendmaking in het Gemeenteblad. 
 
Beroep 
Tegen dit besluit kan beroep worden ingesteld bij de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van 

State door belanghebbenden: 

- die tijdig een zienswijze op het ontwerpbesluit kenbaar hebben gemaakt; 
- aan wie redelijkerwijs niet kan worden verweten dat zij geen zienswijze op het ontwerp naar 

voren hebben gebracht. 

U bent een belanghebbende als uw belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken. 

Het beroepschrift stuurt u naar de Raad van State (Afdeling bestuursrechtspraak), Postbus 20019, 
2500 EA Den Haag. Met gebruik van Digid of eIDAS kunnen burgers dat ook digitaal via 

https://digitaalloket.raadvanstate.nl/. 
 
Voorlopige voorziening 
Beroep instellen verandert niets voordat uitspraak is gedaan. Als dat toch nodig is, kan de  
voorzieningenrechter van de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State op verzoek van 
een belanghebbende die tijdig beroep heeft ingesteld, een voorlopige voorziening treffen. Als het 

verzoek binnen de beroepstermijn is ingediend, treedt dit besluit pas in werking nadat daarop is 

beslist. 
 
Het verzoek om een voorlopige voorziening stuurt u naar de Raad van State (voorzieningenrechter 
Afdeling bestuursrechtspraak), Postbus 20019, 2500 EA Den Haag. Met gebruik van Digid of eIDAS 
kunnen burgers dat ook digitaal via https://digitaalloket.raadvanstate.nl/. 
 

Vragen 
Met vragen kunt u terecht bij de afdeling Omgevingsbeheer (T 14070 – alleen deze cijfers, niet 
bereikbaar op vrijdagmiddag). 

https://digitaalloket.raadvanstate.nl/
https://digitaalloket.raadvanstate.nl/


LEGENDA

Ophaalpunt met huisnummer

Kadastrale grens

Ondergrond

86678 461058

86650 461041

V
a
n
 
H
o
g
e
n
d
o
rp
s
tr
a
a
t

Polderpad

H
o
f
c
a

m
p

w
e
g

P
a
s
to
rie

p
a
d

D
ei
jle
rw

egD
o

m
in
e
e
s
la
a
n
tje

T
u
in
p
a
d

V
a
n
 
G
y
b
e
la
n
th

o
f

D
o
k
te
r D

o
e
lm

a
n
la
a
n

K
lo

o
s
te
r
la
n
d

Dokter Duetzlaan

Ri
jk
ss
tr
aa
tw

eg

Bu
rg

em
ee
st
er
 S
ta
ab
la
an

V
a
n
 
C
ra

n
e
n
b
u
rc

h
la
a
n

A
n
e

m
o
n
e
n

w
e
g

Z
ijl
la
an

H
ug

he
nz
st
ra

at

Prins
es M

ariela
an

V
ic
to
r
ia
la
a
n

V
ic
t
o
r
ia
la

a
n

Raadhuislaan

Pieter Twentlaan

H
y
a
c
in
th
s
tr

a
a
t

Ja
sm
ijn

pa
d

A
n
th

o
n
ie
 

D
u
y
c
k
p
le
in

L
a
n
g
e
 
K
e
rk

d
a
m

K
e
rk
s
tr
a
a
t

A
r
o
n
s
k
e
lk

w
e
g

Ar
on
sk

elk
we

g

L
e
lie

s
t
r
a
a
t

D
o
k
te
r D

u
e
tz
la
a
n

K
lo
o
st
er
la
nd

Ho
og

he
em

ra
ad
st
ra

at

P
o
o
rt
la
a
n

S
t
o
r

m
 

v
a
n
 
's
-

G
r
a
v
e
s
a
n
d
e

w
e
g

R
id
d
e
rh

o
f

S
uy

ks
tr
aa
t

V
a
n
 
D
u
iv
e
n
v
o
o
rd

e
la
a
n

D
o

m
in
e
e
 
H
o
n
d
e
rs
la
a
n

D
u
y
n
s
te
e
la
a
n

V
a
n
 
Z
u
y
le

n
 
v
a
n
 

N
ije

v
e
lts
tr

a
a
t

V
a
n
 
Z
u
y
le

n
 
v
a
n
 

N
ije

v
e
lts
tr

a
a
t

V
a
n
 
d
e
r
 
D
u
y
n
 
v
a
n
 

M
a
a
s
d
a

m
s
tr

a
a
t

V
a
n
 
L
im

b
u
r
g
 
S
tir

u
m
s
tr

a
a
t

V
a
n
 
H
o
u
te

n
w
e
g

H
o
fc

a
m

p
w
e
g

A
d
r
ia
a
n
 
P
a
u
w
s
tr
a
a
t

T
ro

e
ls
tr
a
w
e
g

T
h
o
rb

e
c
k
e
s
tr
a
a
t

Va
n 

Da
m
 
va

n 
Iss

elt
st
ra

at

V
a
n
 
C
ra

n
e
n
b
u
rc

h
la
a
n

R
o
z
e
n
p
le
in

Z
ijl
la
an

W
ie
g
m
a
n
w
e
g

T
er
 W

ee
rl
aa

n
T
er
 W

ee
rl
aa

n

Tw
ic
ke
ls
tr
aa
t

K
e
rk
s
tr
a
a
t

K
e
rk
s
tr
a
a
t

K
e
r
k
s
t
r
a
a
t

V
a
n
 
H
o
u
te

n
w
e
g

D
o
k
t
e
r
 
D
o
e
lm

a
n
la

a
n

Z
w
a
r
t
e
 
P
a
d

Z
w
a
r
t
e
 
P
a
d

V
a
n
 
C
ra

n
e
n
b
u
rc

h
la
a
n

M
o
le
n
w
e
g

M
o
le

n
w
e
g

A
n
e

m
o
n
e
n

w
e
g

A
n
e

m
o
n
e
n

w
e
g

P
a
p
e
w
e
g

F
lo
r
ijn
la
a
n

F
lo
rijn
la
a
n

P
a
rk
la
a
n

E
rik
 
H
a
z
e
lh
o
ff R

o
e
lfz

e
m
a
 
tu

n
n
e
l

J
o
h
a
n
 
d
e
 

W
it
ts
tr
a
a
t

P
o
o
r
t
la
a
n

S
c
h
o
u

w
w
e
g

H
o
fc
a
m
p
w
e
g

H
o
fc

a
m

p
w
e
g

H
o
fc

a
m

p
w
e
g

A
d
ri
a
a
n
 
P
a
u
w
s
tr
a
a
t

P
a
a
u
w
la
a
n

P
a
a
u

w
la
a
n

Ra
ap

ho
rs
t

B
ac

ke
rs

ha
ge

nl
aa

n

Jo
nk

er
la
an

J
o
n
k
e
r
la

a
n

Jo
nk

e
rl
a
a
n

B
e
r
k
h
e
is
t
r
a
a
t

Deijle
rweg

D
ei
jle
rw

eg

Deijlerweg

D
e
ijle

r
w
e
g

N
a
r
c
is
la
a
n

N
a
r
c
is
la
a
n

S
a
n
th

o
rs
tla

a
n

S
c
h
o
u
t 
b
ij
 N
a
c
h
t 

D
o
o
rm

a
n
la
a
n

A
nt

ho
ni
e
 
D
uy

c
kp
le
in

Fa
br
itiu

sla
an

Fa
br
itiu

sla
an

Fa
br
iti
us
la
an

P
o
ld

e
r
p
a
d

L
a
n
g
s
tr
a
a
t

L
a
n
g
s
tr

a
a
t

L
a
n
g
s
tr
a
a
t

Da
hl
ia
ho
f Da

hl
ia
ho
f

H
a
v
e
n
k
a
d
e

H
a
v
e
n
k
a
d
e

Z
ijl
la
an

S
c
h
o
o
ls
tr
a
a
t

S
ch

oo
ls
tr
aa
t

V
a
n
 
D
u
iv
e
n
v
o
o
rd

e
la
a
n

H
av

en
pl
ei
n

Lange K
erkdam

L
a
n
g
e
 

K
e
rk

d
a

m

L
a
n
g
e
 
K
e
rk

d
a
m

V
r
e
e
b
u
r
g
la
a
n

V
r
e
e
b
u
r
g
la
a
n

W
ie
g

m
a
n
w
e
g

W
ie
gm

an
w
eg

H
o
o
g
h
e
e

m
r
a
a
d
s
t
r
a
a
t

G
r
a
v
e
s
tr
a
a
t

Ri
jk
ss
tr
aa
tw

eg

Ri
jk
ss
tr
aa
tw

eg

Ri
jk
ss
tr
aa
tw

eg

S
p
in
b
a
a
n

B
u
rc

h
tla

a
n

K
o
renlaan

K
o
re

n
la
a
n

S
e
r
in
g
e
n
la
a
n

S
e
r
in
g
e
n
la
a
n

K
u
y
p
e
rw

e
g

Mi
dd

elw
eg

Mi
dd

elw
eg

C
le

m
a
tis
la
a
n

V
a
n
 
Z
u
y
le

n
 
v
a
n
 

N
ije

v
e
lts
tr

a
a
t

B
ur

m
an
la
an

Bu
rm

an
laa

n

B
ur

m
an
la
an

K
er

kh
of
la
an

P
ri
ns

en
w
eg

P
ri
ns

en
w
eg

P
r
in
s
e
n

w
e
g

V
an
 M

on
tf
oo
rt
la
an

G
e
n
e
r
a
a
l W
in

k
e
lm

a
n
la
a
n

Ge
ne
ra

al
 W
in
ke
lm

an
la
an

V
a
n
 
G
ro

e
n
e
v
e
ltla

a
n

V
a
n
 
G
ro

e
n
e
v
e
ltla

a
n

G
a
ng

G
a
n
g

Bu
rc

ht
ple
in

B
u
rc

h
tp
le
in

S
t
o
r

m
 

v
a
n
 
's
-

G
r
a
v
e
s
a
n
d
e

w
e
g

S
t
o
r

m
 

v
a
n
 
's
-

G
r
a
v
e
s
a
n
d
e

w
e
g

Z
a
n
d
e
r
ijp

a
d

Ha
ve

ns
tr
aa
t

H
y
a
c
in
t
h
s
t
r
a
a
t

H
y
a
c
in
th
s
tr
a
a
t

Hoflaan

Hofla
an

Tw
ic
ke
ls
tr
aa
t

Te
r 

W
ee
rl
aa

n

Te
r 

W
ee
rl
aa

n

T
e
r 

W
e
e
rl
a
a
n

N
ie
uw
 

R
ijk
sd

o
rp

S
ta
rr
e
n
b
u
rg
la
a
n

H
ille

n
a
a
r
la
a
n

H
ille

na
ar
la
an

D
e
ijle

r
w
e
g

S
a
n
th

o
r
s
tla

a
n

S
p
in
b
a
a
n

S
e
r
in
g
e
n
la
a
n

Z
a
n
d
e
r
ijp

a
d

V
a
n
 

C
r
a
n
e
n
b
u
r
c
h
la

a
n

Papeweg

P
a
r
k
la

a
n

J
o
h
a
n
 
d
e
 

W
it
ts
tr
a
a
t

H
o
f
c
a

m
p

w
e
g

Ro
ze

np
lei

n

Jo
nk

er
la
an

De
ijle

rw
eg

S
to

m
pw
ijc

ks
tr
aa
t

D
o
k
t
e
r
 

D
u
e
t
z
la

a
n

Fa
br
itiu

sla
an

Da
hl
ia
ho
f

Z
ij
lla
a
n

V
a
n
 
D
u
iv
e
n
v
o
o
rd

e
la
a
n

L
a
ng

e
 
K
e
rkd

a
m

V
re

e
b
u
rg
la
a
n

Wieg
manweg

G
ra

v
e
st
ra

a
t

B
u
r
c
h
t
la

a
n

S
e
r
in
g
e
n
la
a
n

B
e
lle

s
te

y
n
la
a
n

Mi
dd

elw
eg

M
id
de
lw
eg

C
le

m
a
t
is
la
a
n

B
u
rm

a
n
la
a
n

P
ri
n
s
e
n
w
e
g

V
an
 M

on
tf
oo
rt
la
an

V
a
n
 
G
ro

e
n
e
v
e
ltla

a
n

J
a
g
e
rs
la
a
n
 
(n

o
o
rd
)

S
t
o
r

m
 

v
a
n
 
's
-

G
r
a
v
e
s
a
n
d
e

w
e
g

W
a
s
s
e
n
a
e
rs
tr
a
a
t

M
o
le
np
le
in

A
d

m
ir
a
a
l H

e
lfr
ic
h
la
a
n

L
u
if
e
lb
a
a
n

R
idderlaan

Eu
ro

pa
sc

ho
ol
pl
ei
n

M
o
le
n
s
tr
a
a
t

B
a
ro

n
ie
la
a
n

W
ic
he
rs
st
ra

at

S
c
h
e
lp
s
lo
o
t

H
ugo
 
de G

ro
o
tstraat

P
a
s
t
o
o
r
 
B
u
y
s
la

a
n

D
u
in
re
llw

e
g

Vi
nk

el
aa

n

Z
a
n
d
e
r
ijla

a
n

V
a
n
 
H
e
e
c
k
e
re

n
s
tra

a
t

F
r
e
s
ia

p
le
in

L
o
d
e
s
te
ijn

s
tr

a
a
t

H
o
g
e
rb

e
e
ts
s
tra

a
t

D
e
 
L
u
s

R
e
ij
e
rl
a
a
n

V
a
n
 
d
e
r
 

M
a
r
c
k
s
t
r
a
a
t

M
a
u
rits

h
o
f

Irisstraat

H
e
r
e
n

w
e
g

D
e
n
 
H
o
e
k

V
a
n
 

N
a
e
ltw
ijc

k
s
tr

a
a
t

P
le
in

H
of
 v
an
 E

ed
en

Z
u
id

w
ijk
la
a
n

Windlustweg

R
e
g
th

u
y
s
h
o
f

S
a
n
d
e
la

n
d
s
t
r
a
a
t

T
ul
p
w
e
g

R
ijn
sb

ur
gp

as
sa

ge

V
a
n
 
R
e
c
h
te
re

n
s
tr
a
a
t

V
a
n
 
O
ld
e
n
b
a
rn
e
v
e
lt

w
e
g

C
r
o
c
u
s
s
t
r
a
a
t

L
a
n
d
g
o
e
d
 
B
a
c
k
e
rs

h
a
g
e
n

An
em

ae
ts
tr
aa
t

R
o
z
e
n

w
e
g

L
u
z
a
c
s
tra

a
t

Vio
liere

nweg

S
p
e
ld
e
rs
la
a
n

Jo
ha

n 
W
ill
e
m
 

F
ri
so
st
ra

a
t

V
a
n
 
H
e
e

m
s
tra

w
e
g

A
c
h
t
e
r
w
e
g

D
e
 
K
e
m
p
e
n
a
e
rs
tr
a
a
t

Pr
in
s 

va
n 

W
ie
dl
aa

n

Gladiolusstraat

A
c
h
te
r
 
d
e
 
L
u
if
e
lb
a
a
n

P
a
p
e
w
e
g
s
e
 
H
o
f

W
itte

 
P
a
d

P
a
e
d
ts
la
a
n

S
ta

d
ho

ud
e
rs

p
le
in

E
rn
st
 C

a
si

m
ir
st
ra

a
t

C
o
r
n
e
lis
 
d
e
 

W
itts

tr
a
a
t

V
a
n
 
B
o
e
tz

e
la
e
rla

a
n

H
a
v
e
n

B
o
n
t
e
 

O
s
la
a
n

D
e
 
L
ig
n
e
s
tr
a
a
t

V
a
n
 
d
e
r
 

W
e
r
v
e
s
tr

a
a
t

G
o
u
d
ts
tr
a
a
t

F
a
g
e
ls
tr
a
a
t

V
a
n
 
Z
u
y
le
n
 
v
a
n
 
N
ije

v
e
lts
tra

a
t

Van W
ijnbergenlaan

O
os
td
aa
lla
an

V
a
n
 
Z
u
y
le

n
 
v
a
n
 

N
ije

v
e
lt
s
t
r
a
a
t

V
a
n
 

Z
u
y
le

n
 
v
a
n
 

N
ij
e
v
e
lt
s
t
r
a
a
t

V
a
n
 
Z
u
y
le

n
 
v
a
n
 

N
ije

v
e
lts
tr
a
a
t

V
a
n 

D
ui
v
e
nv

o
o
rd

e
la
a
n

S
t
o
r

m
 

v
a
n
 
's
-

G
r
a
v
e
s
a
n
d
e

w
e
g

H
e
t E
ila

n
d

G
. v

a
n
 
B
a
rn

e
v
e
ld
p
a
rk

110A

12
7

12
9

12
3

12
5

14

16

18

11
5

11
7

11
9

4

2

10
9

11
1

11
3

12
1

15
1

3
9

14
5

14
7

3
3

3
5

3
7

14
1

14
3

14
9

13
7

13
9

2
0

13
1

13
3

13
5

6

8

12

10

2
3

2
5

19

21

11

15

13

17

2
7

2
9

3
1

2

4
-
16

10

2
5

2
3

2
1

8

10

12

6

19

2
4

2
2

2
0

18

16

13

15

17

9
9

9
1

9
3

9
5

9
7

8
5

8
7

8
9

7
5

7
7

7
9

6
7

1

5
3

51

6
9

7
1

7
3

7

5

3

4
3

4
9

4
7

14

2
4

2
2
-
7
0

4

8

6
8

6
6

6
4

1
6

1
8

2
0

1
2

1
4

7
2

2
2

2
4

2
6

11
0

10
7

10
2

10
4

10
6

10
8

10
1

10
3

10
5

9
6

9
8

10
0

9
2

9
4

8
8

9
0

8
0

8
2

7
8

8
4

8
6

7
2

7
4

7
6

8
1

8
3

6
6

6
8

7
0

6
4

2

6
2

A
6
2

B
6
2

C

65A
65

63
61

5
0

5
2

5
4

5
5

5
7

5
9

4
4

4
4

A
4

6
4

8
5
6

5
8

6
0

6
2

16I

16J

16K

4
2

A
4

2
4

0
A

5
3

5
1

4
9

4
7

4
5

16F

16G

16H

16C

16D

16E

16A

16B

3
9

4
1

4
3

4
3

A

3
7

3
5

3
3

3
1

2
9

8

10

12

14

2
5

2
7

6

4

2
1

2
3

9

11

1B

1
7

1A

1
9

4
0

3
8

A

3

3
4

3
2

3
0

2
8

2
6

2
9

10
-1
2

2
7

3
6

2
4

2
2

1
7

1
9

2
1

2
3

2
5

1
4

1
2

1
3

1
5

16

9
7

5
3

14

12
10

1
1

1
0

8
6

4

1

4
6

8

2
0

1
8

1
6

9
11

5
7

1

2

3

24 26
20 22

12

14 16 18

8

3
0

10

2
0

2
6

2
8

18

2
2

2
4

2
1

2
3

2
5

14

16

12

10

15

17

19

84
86

889
09

29
4

99
10

1
10

3
10

5
10

7

91
93

13
8

14
0

95
97

85
87

89

132

124
126

128
130

13
4

13
6

81

112

83

122

114
116

118
120

10
8

110

73
75

71

67
69

4
3

4
1

3
9

3
7

3
5

3
3

A

6

4

4
9

5
1

5
3

5
5

5
7

5
9

10

8

4
5

4
7

12

14

16

3
6

3
8

4
0

19
17

3
4

7

9

11

13

15

4
2

6
1

2
8

3
0

3
2

9

11

18

2
0

6

8
-8

A

4

2
-2

A

2
4

6
5

6
3

17

19

19
5
-
2
0
3

7
1-

7
9

11

13

15

5
1

4
9

5
9

6
1

19
1

6
9

6
3

6
5

6
7

3
7

3
9

4
1

4
3

4
6

7
3

4
0

4
2

4
4

3
2

3
4

3
6

3
8

7

9

5

1

2
8

3
0

18
4-

19
0

8
1-
95

12
8-

13
4

13
6-

15
0

15
2-

16
6

16
8-

18
2

11
2-

12
6

96
-1
10

2
9

3
1

3
3

3
5

2
5

2
7

9

11

13

15

2
6

17

19

2
1

3

5

7

2
3

12

14

16

18

2
0

2
2

2
4

6

6

8

10

11

5

7

9

2

4

8
10

12
14

4

7
4
-
8
4

6

2

17
-3

1

3
3
-4

7

80
-9

4

64
-7

8

1-
15

5
7

5
9

48
-6

2

6
3

6
1

32
-4

6

1

16
-3

0

4

2

4
9-

63

65
-7

9

18
7
4

7
2

16

6
6

6
4

7
0

6
8

2
9

3
1-

4
1

8
10

12

6
1

5
9

5
7

4
6

5
5

5
3

5
1

6
8

6
6

6
4

2

4
9

4
7

4
5

4
3

4
1

6
2

6
0

5
8

11

110

9
6

9
4

8
4

8
2

8
0

9
0

8
8

8
6

9
2

7
8

7
6

4
9

5
1

5
3

5
5

5
7

2

2
1

1 3 5

22A

22B

1
9

1
7

1
5

1
3

1
1

1
6

2
2
2
016
-
1
8

9
7

20B

22

18
2
0

20A

14

16

5

8
1
0

1
2

1
4

121
3

9

11

13

4

6

8

10

2
4

6

5

7

3

2

1

4

63
4

3
6

3 1

4
1

3
9

3
7

2
8

3
0

3
2

2
4

2
6

96
86

92 94

111 1

80 82 84
76 78

101 103 105 107 109

95
97

99

70
72

89
91

93

66

68

60
62

64

85
87

81
83

73
75

77

79

10
0

10
2

10
4

96
98

69

71

63
65

67

55
57

86
88

53
55

57

51

47

49

45

92
94

35
37

39
41

59

90

78

80
82

84

43

70
72

74
76

64
66

59
61

53

68

58

50
52

54
56

46
48

42

44

38
40

30
32

34
36

26

28

20
22

24

51

12
14

16
18

43
45

47
49

37
39

41

27

35
2
8

29
31

33

1

56
58

60
62

54

4

25

19
21

23

17

13
15

17

6 8

40
42

38

44
46

48
50

52

11

34
36

2 4

32

1

3

5

5

7

3

9

1

3
1A
/
1

9

7

4
2

13
11C

11B

2-16
A

4
4

4
6

4
8

2
3

2
1

19

2
5

2
3

C

3
1

2
9

2
7

15

17

3
5

3
3

3
1

2
9

2
7

2
5

12
3

12
51
2
7
-1
2
7

A

15
8

2
1

11
7

11
9

12
1

15
6

11
5

15
0

15
2

15
4

14
2

14
4

14
6

14
8

13
8

14
0

13
4

13
6

5
6

5
2

5
4 3
5

3
3

3
1

2
8
2
6
2
4

2
7

2
9

4
6

4
8

5
0

2
1

2
3

2
5

4
0

4
2

4
4

1
1

1
3

1
5

1
7

1
9

3
4

3
6

3
8

3
5

6
7

7
1

6
9

7
5

7
3

7
9

7
7

8
1

8
5

5
A

13 11

7-7A
9

3
-5

2
2

8

6

2
C

4

2
B

2

7

2A

3

1A

5

1

426

12

4
2
2

10

11-
2
3

3
4

2
7
-
3
9

3
8

3
6

2
-
16

18
-
3
2

1-
2
5

4
0

2
5
4

7
5
-1
7
7

6
5

111
10

9

7
5

10

12

14

8

6

4

2

6
3

6
5

6
7

6
9

15

18
-2

6
A

7
1

7
3

7

11

13

5
9

6
1

5

9

5
7

5
5

4
9

3

1

5
1

5
3

4
5

4
7

4
1

4
3

3
7

3
9

14

16

4

10

12

8

6

17

19

19

6

8

2

13

15

17

11

4

2
5

2
3

2
1

14

12

10

16

2
7

5

7

9

1

3

1A

1C

1B

2
9

3
1

3
9

3
3

4
1

2
5

2
7

9

2

4

3

5

29

5

9
1
1

2
5

A

27

1
2

18

2
1

1
7

2
7

3
B

4

7
-
7

A

9
-
11

7

17

15

1
4

19 1

18

3

18

1

18

2
7

C

6
1-
8
5

4
6-

10
0

4
4

3
6

4
2

3
4

3
2

2
5

2
3

2
1

2
7

B2
7

A

2
7

4
8

4
0

3
8

3
0

2
8

3
8

4
0

4
2

4
4

2
2

2
6

2
0

18

4
6

3
6

4
3

3
7

4
1

3
5

3
9

3
3

2
6

2
8

2
5

2
7

3
4

18

2
0

2
2

2
4

2
3

2
1

2
9

2
1

2
7

19
2
5

17

16

14

12

3
1

2
3

13
7

15

60B60C

9

2
4

11
5

4

2

60

60F60E60D

1

3

5

7

10

8

6

11

9

34-4
8A

19

17

3

15

13

7

5

18-3
2A

18
-3

2

3
4
-4

8

5

3

1

17

15

13

11

9

7

19

2
7

4
6

4
8

5
0

3
7

3
9

4
2

4
4

3
8

4
0

3
6

2
1

2
3

2
5

10
2

2
8

3
0

3
2

3
4

3
5

3
3

3
1

2
9

6
2

6
0

5
8

5
6

5
4

4
8

5
0

5
2

2
7

7 9

4
2

4
4

4
6

3
2

3
4

3
4

3
6

3
8

3
6

3
8

4
0

3
0

2
8

2
6

2
4

2
7

3
7

3
0

3
9

3
2

4
4

4
2

4
0

2
3

2
5

18
2

18
4

18
6

14
9

15
1

3
0

2
8

2
2

2
4

2
6

14
3

14
5

14
7

16

18

2
0

15

17

19

2
1

2
5

2
3

10

12

14

17
2

17
4

17
6

17
8

18
0

16
6

16
0

16
2

16
4

2
2

12
9

13
1

13
3

19

16
8

17
0

13
5

8

13
7

13
9

2

5
7

16

3
0

A-
3
0

D

54

50 52

5
3

5
5

4
9

5
1

56

58

4
7

B 4
7

4
5

4
3

3
7

3
9

4
1

3
5

B

110

5
7

5
9

10
8

10
6

10
4

10
2

9
8

9
6

9
4

8
8

9
0

9
2

2
4

10
0

2
-
6
0

11
4

9
4
-
112

4
-3

4

114

112

116

118

3
9

8
3

8
5

5
2

5
4

5
6

5
8

5
0

3
9

4
1

6
6

6
8

6
0

6
2

6
4

5
8

5
6

5
4

5
2 7

0

5
9

6
1

6
3

6
5

6
7

2
2

2
4

2
6

2
0
-2

2

2
6

2
2

2
4

10
4

16

18

10

12

14

6

8

4
7

4
5

4
3

4
1

6
9

7
7

7
5

7
3

7
1

7
9

6
5

6
7

18

2
0

2
2

3

11

31
A

2

33

3
3

3
5

3
5

C

6
0

6
2

6
4

6
6

4
5

A

4
3

4
5

7
4

7
2

7
0

5
3

5
1

4
9

4
7

5
5

5
7

8
2

8
4

8
6

6
3

6
1

5
9

8
0

7
8

7
6

2
3

B

6
8

3
1

3
7

3
5

2
8

4
0

3
4

3
6

3
8

26

3
1

3
3

3
5
3
7
3
9
4
14

34
5

9

7

5

3

2

2
9
3
13

3

1

3

13
A
-
15

13

11

2
3
2
5
2
7

2
1

6

8

10

17

19

4

2
0
-
2
0

A

5
8

6
0

6
2

6
4

2
1

2
3

5
0

5
2

5
4

5
6

2
6

2
4

2
215

13

4
0

4
2

4
4

4
6

4
8

3
8

2
8

17

13
2
-2

7
2

1

3

10

8

1

38
-7

6

5

3

7
8
-
10

6

3
1

7

11

9

12

14

16

18

2
-2

8

2
8

7
2

7
4 2

-3
2

2
-3

6

4
7

10
0

9
8

10
8

10
2

10
4

10
6

41
43

45

2

4

8

6

1A
1B

1

12

10

33
35

37

17

16

12

14

15

13

11

6

8

10

16

5

7

3

9

14

16

2
C

4

17

19

10

8

6

15

13

11

2

2
A

2
B

29
31

9

7

5

3

1

1B
1A

25
27

14
6

16
8

14

12

232
B

10
2

12
4

13
15

17
19

21

12
14

6

8
10

9

11

7
1

13
0
-1
4
4

11
4
-1
2
8

10
48

2
-9

6

10
6-

11
2

98
-1
0
2

5

7

66
-8

0

2
0

2
2

2
4

2
6

2
0

5
0
-6

4

2313 15

38 40

34 36

28 30 32

17

1
5

8

1
1

1
3

9

11

7
9

12
13

10

14
15

3
2

1

4
5

6
7

16

5
3

1

14
15

16

10
11

12
13

18

17

4

2

9

8

2
3

4
5

6
7

5

3

1

9

7

6

8

15
0

15
2

11

13

113

14
2

14
4

14
6

14
8

11

9

25

17

15

13

27

2
3

2
1

19

2
5

2
4

2
2

2
0

37 35 33

3
1

2
9

2
7

12

14

16

18

6

4

4
7

4
9

4
3

4
5

4
1

3
7

3
9

3
5

2
9

34
-3

6 38

4
4
-5

0

32

6
7
-
6
926

-2
8 30

5
7

5
9

6
1-
6
5

22

53

5
1

2
9
-
2
9

B

3
3

11
A

2
3
-
2
7

2
1-

2
1A

3
0
-
4
0

2
3
-
3
9

4
3

4
9

1-
15

5
-
19

3

2

1

4

13

2

4
A

2

9
-
2
3

5

6

20

24

2
5

2
1

6

8

12 16

15

17

13

14
-1
4

A

1

3

5

4

9

8
10

7

5

3

1
3

1
5

7
9

3
0

3
2

2
2

2
4

2
6

2
8

4 2

1

6

2
0

7 5

1
8 9

1
0

1
2

1
4

1
6

11

8
6

4
2

17
18

19

2
3

2
2

2
1

2
0

5
1

5
3

5
5

7
2

7
0

4
9

4
7

4
5

4
3

4
1

3
9

3
7

3
5

3
3

3
1

2
9

2
7

2
5

2
3

2
12

17 19 21

18
2
0

2
2

14
6-

16
0

76
78

80
82

77
79

69
71

42

44

42
A7

4

36
38

40

32
34

61
63

65
67

26
28

30

18
20

22
24

10
9

111

2
9

2
7

3
1

3
3

13
4

12
813

0

12
012

212
412

6

66
68

70

13
2

114
116

118

60

10
610

811
01

12

56
58

10
210

4

62
64

61
63

65

96

46

98
10

0

57
59

48
50

52
54

47
49

51

1A
1B

1

2

5

3

39

2
0

2
2

2
6

14

16

18

12

15

17

2
8

3
0

3
2

3
4

3
6

3
8

13

7

9

11

5

2
5

2
3

2
1

19

2
7

2
9

3
1

3
3

8

6

4

2

4
2

4
0

4
4

4
6

4
8

5
0

5
2

5
4

6
2

6
0

5
8

5
6

3
5

14

12

10

18

2
0

2
2

3
7

3
5

3
3

2
6

2
4

16

4
1

3
9

5
3

5
1

4
9

4
7

3
2

3
0

2
8

5
5

4
5

4
3

3
9

3
1

5
7

5
9

6
1

6
3

2
1

17
19

3

5

7

2
3

1-
19

1

16
A-

16
E

4
7

4
3

10
A

10

6

4

2
6

2
8

3
0

4 2

1

8

5

14

12

10

2
4

8 6

39 7

14 12 10

15 13 1117

2
3 18

2
1

19

2
1

19

13
15

17

14

12

10

27
25 23

24 22

20

8

5

11

9

7

39

9

10

41
37

35
33

16
18

20

18

12

14

22

29
24

13

8

10

11

31

8

31 29

9

5
3

7

16
14

12

10

15

13

11

3
0

3
6

3
4

3
2

25

23

4
0

3
8

27

21

19

17

4
4

A

4
4

4
4
C

4
4
B

4
2

6

4

2

4
6

18

16

2
6

2
4

2
2

2
0

2
8

3

7

9

3

1

5

2
7

2
9

3
1
3
3

2
0

2
1

2
3

2
5

3
3
-
3
3

A

2
4

5
A

5

3

2

4

2
B

7

7

5

3

5
0

7
0

4
1

3
9

3
7

4
7

4
5

4
3

6
4

6
6

6
8

7
4

7
2

3
6

4
9

5
1

32
34

3
8

3
6

3
4

30

22
24

26
28

18
20

6
5

7
3
-1
3
9

16
F-

16
G

7
1

2 6
9

6
7

15
-7

1

4
8

4
6

4
4

38

4
04

2

7
6

4

2

2
-
4

6
-
8

8
-
12

14
-
16

18
-
2
0

2
6
-
2
8
2
2
-
2
4

3
4
-
3
6
3
0
-
3
2

4
6
-
4
8

4
0
-
4
4
3
8
-
4
0

1-
19

4
0
-
5
0

3
4

3
6

3
8

2
8

3
0

7
0

5
8

5
0
-
5
2

5
4
-
5
6

5
1

5
3

4
9

8
3
-
8
7

6
7
-
6
9

5
7

5
9

3
0

3
2

2
6

2
8

2
4

5
1

2
-
6

5
0
-
5
0

A

12
-1
4

2
-6

2

3
5
-
3
7

11
A

7
-
9
A

4
2
-
4
2

A

16
18

2
2

8
-
8

A1
0
-
10

A
12
-
12

A

2
-
2

A
4
-
4

A6
-
6

A

19
-
3
5

2
3
-
3
9

15
17

4
3

4
9

6
8
-
7
2

2

7
0

7

7

22

3
A

1A

3

16
-
18

6
-
14

A

3
-
13

4

8

6

10

5
-
13

2
6
-2

8

6

2
5
-2

5
B

16
-
16

A

17
-
2
7

2
9

14

12

18

2
0

2
2

13

11

9

2
8

3
1

3
5

3
3

2
6

19

17

15

3
2

6
-
6

A

4
A

2
5

16

15

8

14

2
1

10

12

21

13-15

17
19

28

1-
1B

2

24 26

16 18

8
A

20 22

2
0

2
2

2
4

9
C

9
B

16

14

12

10

2
0

18

44

4
1

3
9

4
9
-
5
1A

5
5
-
5
5

A

12
-
12

A

8

1-
1A

2
C
-
4

2
A
-
2

B

5
2
-
5
4

A

5
7
-
5
7

B
5
9

6
1-

6
1A

6
3
-
6
5

A

2
4

2

4
C
4

A
-
4

B

6
2

7
3
-
7
5

7
1-

7
1A

6
7
-
6
9

6
6

7
7

11

7
-
9

3
-
5

6

5
6
-
5
6

G5
8
-
5
8

G
6
0
-
6
0

A

15

17

19

1

2
0

14
-
16

1

2
2

B
-
2
2

B
/
1

2
2

2
2

A

2
4

2
2

C

2
5

2
3

2
1

2

1-
2
1 2

9
2
7

2
3
-2

3
A

2

1-1A

3
1-

3
3

3

5

3
9

3
7
-
3
7

A

3
8

3
6

4
0

7

5
2

5
0

4
8

2

4

4
5
-
4
5

A4
34

1A
-
4
1B

4
1

4
2

4
9
A

4
9

4
7

5
1A

5
1

7-7A 9-11
3A 51 3

3
2

5
1B

3
0

4 8-8A10-10A12-12A

2
7

2

4

2

2
5

2
6

2
8

12

5
5

5
3

5
8

5
6

5
4

6
0

6
6

6
4

6
2

6
0

A

5
9

5
7

6
8

6
6
A

7
0

A

7
0

7
2

A

7
4

A

7
4

6
5

6
3

6
1

7
4
B

7
1

6
9

6
7

8
2

7
8
7
6

9
2

9
0

8
8

8

6

4

18

16

12

10

7
5

8
6

8
4

6

7

8

11

14

14B 14A

17

16

15

17

19

2
1

18

2
2

2
1

3

1

2
3

2
0

19

13

11

10

8

6

14

9

2
-
2

A

9

7

5

15

15

5

4

1
1A

1B

2

1

9

11

13

15

17

19

3

5

11

9

7

1

3

5

7

2
7

2
5

2
3

2
9

1

2

15
17

2
6

2
4

2
2

2
0

16

18

13

12

10

8

4

6

15

17

4
4

14

10
A

10

2
2

2
0

18

2
6

2
4

3
5

3
4

3
9

3
8

3
7

3
6

4

6

2

1

1A

4
0

4
3

4
2

4
1

8

10

5
5

4
9

5
1

5
3

3
9

4
1

4
3

4
5

4
7

5
8

5
2

5
0

35
33

4
8

5
6

5
4

6
0

7
9

7
7

6
4

6
2

6
0

5
8

6
8

6
6

7
2

7
0

6
8

A

7
4

8
1

30

3

2
3

2
1

28

3
5

3
3

3
1

2
9

4
3

3
0

26

4
1

3
9

3
7

3
2

2
2

2
4

2
0

3
6

3
4

18

16

14

12
-
3
6

3
8
/
F
2
10
-
3
8
/
F
2
3
6

3
8

12

16
14

12

33 18

2
0

2
8

2
6

2
4

2
5

2
7

2
2

10

1

29

31

7
8

8
0

8
0

A

7
6

8
2

8
4

8
6

6
-
9
2

9
0
-9

0
/
F
15

5

5
9

5
7

5
5

6
3

6
1

5
6

6
7

6
5

6
4

6
2

7
0

6
8

6
6

7
1

6
9

7
6

7
4

7
2

8
2

8
0

7
8

7
5

7
3

8
6

8
4

9
5

9
3

9
1

9
2

9
0

8
8

10
1

9
9

83

9
7

10
9

10
7

11
1A

11
1

2
1

2
3

17

6

4

2

8

10

7
5

17

19

11
9

15
13

3

4
0

4
2

3
8

3
0

2
8

30

32

3
4

3
6

3
6

3
4
B

28

3
4

A

3
4

3
2

3
7

3
5

26

8
9

8
7

10
5

10
3

9
6

9
4

28
26

39
37

34

32

30

47
45

43

41

5
1

4
9

38

36

4
6

4
4

5
3

42

40

5
0

4
8

5
4

5
2

11

9

7
A

8

6

10

19

17

15

13

4

2

11
6

7
9
A

7
9

7
7

8
1A

8
1

10

3
6
-
9
2

12
2

12
0

2

1

12
8

12
6

12
4

3
5

3
7

9
5

9
7

9
5

A

9
9

10
1

10
3

10
5

113

111
10

9
10

7

18

2
0

2
2

12

14

16

13
0

13
2

13
4

13
6

13
8

10

4

6

8

2

14
0

14
2

14
4

3

5
2

5
0

4
8

14
6

15
4

15
6

15
2

15
0

14
8

1-
13

16
2

16
4

16
6

14
3

14
1

13
9

14
5

13
7

13
5

16
0

15
8

17
0

17
2

12
9

13
1

13
3

12
7

12
5

12
3

12
1

115

119
117

2
15

2
2
3

2
2
1

2
2
5

2
2
7

2
2
9

2
3
1

2
3
3

2
3
5

2
3
7

2
3
9

16

15
14

13

2
7
2

2
7
4

2
7
6

2
7
8

2
8
0

2
8
2

17

2
8
8

2
8
6

2
8
4

2
4
1

13

11

15

17

19

2
9

3
1

3
3

3
5

3
5

A

2
5

2
3

2
1

3
4

3
6

2

2
6

2
8

3
0

3
2

19

2
1

2
1A

2
1B

2
3

2
5

2
7

9

11
13

15

7
B

17

10

12

14

3

1

8

6

4

16

18

2
0

8

10

12

14

7
A

2
2

2
4

2

4

6

1

3

5

7

116

118

12
0

12
2

4

5

1

3

4

6

8

10

2

3
0

2
8

2
6

2
4

5
5

5
3

5
1

18

4
5

4
7

4
9

4
1

4
3

2
6

2
4

3
9

3
1

3
3

3
5

3
7

2
0

2
2

16

2
7

2
9

18

2
0

2
2

12
4

12
6

5
7

9

11

13

12
8

5

7

1

3

13
0
-
14

0

1-
4
3

14
2
-
15

2

3
7
-4

7

13
-2

3

1-
11

2
5
-3

7

4
6
-8

8

7

5

8

9

3

1

7

4

5

6

9

1

3

5

3

7

8

2

5

6

7

5

4

1

2

3

9

11

13

1

3

4

15
4
-
16

4

7

2
1

19

17

1

2
3

2
5

2

15

3
2

3
4

9

5
7

5
9

2
0

2
2

9

3
8

3
6

16

18

8

5

6

7

3
0

2
8

12

14

10

3
3

3
5

2

19

2
1

2
3

2
5

2
7

4

6

8

2
9

3
1

13
A

2B

19

2
1

2
0

15

18

20

14

2
4

25

2
-3

6

20
C

6

7

5

36
1B

1

1B

1A

11

2
4

3

9

3
3

23

3
0

15

911

9

20B

2

2
2

13

12

8

16

7

4

14

4

2
7

12

8

2
9

19

12

2
0

A

2
7
5

10

10

11

3
1

22

3
2

26

2
6

18

16

7
6
-
7
8

2
4
5

A

2
9
0

2
9
2

2
9
4

2
9
6
-
2
9
6

A

2
4
5

6

4

1
3

2

39
4

3
A

3

1A

1

3
B

5

5

10

1

5
B

9

7

15
A

11

5
A

13
A

13

21

29
8

29
6

29
4

29
2

29
0

28
8

30
6

30
2

20

30
0

30
4

18

19

30
6A

17

31
0

30
8

14

31
6

31
2

15

16

13

31
4

11

32
0

31
8

12

4

3

8

9

10

5

6

7

32
2A-

32
2C

32
2

11
4D

11
4C

106 108 110 112 114

28
2A

28
22

80
A

114
E

28
628

4

100 102
98

23
22

26 25
24

104

2

1

33
2

33
0

26
A

2
6

2
4

2
2

10

32
4A-

32
4F

41
9

43
3

43
1

34
0

34
0B-

34
0B/

1

34
0A

33
4

44
7

34
2B34

2A

34
4B-

34
6A

34
4A34

43
42

D

34
6-

34
6A

35
2

34
2C

34
2-

34
2/

Ap
p2

34
0C

43
5

2
0

1
8

1
6

3
0

2
8

2
6

12
14

20

22

2
4

1
3

5

13

4

6

8

10

9
1
1

7

18

2

35
0

13

8
7

11

12

14

16

4

6

8
-
8

A

3

5

7
-
7

A

9

35
8

2
A
-
2

B

2

36
6-

36
8

1-
1A

5
7

9
11

10 12

8

1
3

2
4

6

1

3

8

5

7

10

12

18

2
0

14

16

9

11

13

15

17

40

34
36

38

26
28

30
32

18

19
17

15

13

20
22

24

2
7

2
5

2
3

2
1

14
4B

11

14

2
5

7

9

10

12

14

16

18

6

8

2
8

2
6

2
4

2
2

2

4

11

1

13

15

5

7

9

3

17

19

2
1

2
3

1

3

2
9

2
7

2
5

8

6

4

3
1

3
3

3
5

10

12

14

16

3
7

3
9

4
1

18

2
0

2
2

4
3

4
5

5
3

5
1

4
9

4
7

5
5

3

3
A

3
B

2

4

6

3
4

3
2

3
8

3
6

3
2

3
4

3
6

2
2

2
4

2
6

2
8

3
0

2
9

3
1

2
5

2
7

2
3

19
2
1

3
0

2
8

13

15

17

19

2
5

2
3

2
1

2
7

2
9

2
4

2
6

2
8

6
B

3
0

16

18

2
0

14

8

10

12

6
A

3
4

2
1

19

17

15

13

2
2

2
2

A
2
2
B

11

9

7

5

18

14

16

6

8

10

12

3
A
-3

B
2

3

9
-
9

A

11

13

8
9

7

5
A
-
5

B

93

9
5

5

5
0
-
5
2

3
-
3

A

12
5
-
12

7

12
9

13
3

1

1

13

12

3
7
-
3
9

8

4
-6

11

1-
3

10
-
10

B

1

7
9-

9A

3
-4

5
-6

7

5

4

13

9
A

9

26

6

12

1
1 36

34 32 30
28

3
2

3
4
-
3
4

A

8
3

7
9

9
1

9
3

9
5

9
7
9
9

8
5

8
7

10
1-

10
1A 4
0

3
8

4
6

4
4

10
7

10
3
-
10

5

10
9
-
10

9
B

111-
111A113

-
113

C

4
8

117
-
119

12
3
-
12

3
A

12
1-

12
1A

15
4

14
8
-
15

0

14
2
-
14

4

15
6
-
15

8

16
0
-
18

8

19
6

19
2
-
19

2
A

19
4
-
19

4
A

2
-2

B

15

17

1

3

5

6

8

10

2

4

7

11 9

13

15

17

1

3

19

7
1

7
5

7
3

2
3

2
1

2
7

2
9

3
1

6
9

2
5

6
3

6
5

6
7

6
1

5
9

5
7

5
5

5
3

5
1

3
0

A

3
0
I

3
0

2
6

4
7

4
9

4
3
4
5

1

2

5

7
5

7
7

7
9

8
1

8
3

8
5

8
5

A

5
2

5
4

5
9

5
7

8
5

B

1

5
6

6
4

6
2

5
8

1A

7

5

3

7
A

5

7

17B
17A

21
19

25
23

3
1A

3
1

3
3

29

27

40

34
36

38

28
30

32

2
2

2
4

26

18

2
0

8

10

12

14

16

3
5

3
3

A

3
3

3
5

A

3
7

3
6

3
4

3
3

3
5

3
7

2
3

2
5

2
7

2
9

3
1

1

10

6

8

9

11

13

15

2
A

4

1

4

4
A

2

3

5

7

2

3
9

4
1

4
3

4
5

4
7

4

2

17

19

2
1

1

7
A

7

5

11

9

2
1

2
3

2
5

2
2

2
4

2
6

2
8

9

11

13

10

12

14

16

5

3

2
7

2
9

6

8

7

12

14

16

16
A

18

2
0

3
7

3
5

3
3

5
3

5
1

29

25

27

20

22

4
5

4
7

16

18

19

5
2

C

2
1

13

15

17

5
2

B

5
2

A

5
2

5
0

4
8

9

11

4
6

4
3

4
1

4
0

4
2

4
4

4
5

24

3
8

5
9

5
7

4
7

3
5

6
3

6
1

6
5

2
3

2
1

2
7

2
5

19

17

15

13

2
0

18

16

29

4
3

2
8

2
6

2
2

13

11

9

3
7

3
5

19

17

15

36

3
3

3
1

40

3
8

2
3

2
1

3
2

3
0

26
24

25

34A 34

3
4

30 28

36

2
7

32

3
8

4
0

8

6

4
2

4
4

4
6

1A

1

4
8

14

12

10

5

3

8

6

4

2

14

12

9

1

10

16 14A

22
20

18

13
11

5
3

5
1

4
9

3
2

3
4

3
6

3
8

6
1

6
3

6
5

6
7

5
5

7
15
0

15

17

19

3
1

42

44

38

3
8

A

40

3
4

3
2

73

71

67

69

6

5
19

3
6

3
5

7 6
4

23
4

23
2

23
0

22
8

1

2

23
8

23
6

24
8

24
6

24
4

24
2

24
0

13
0

13
2

12
4

12
6

12
8

12
2

11
6

11
8
12

0

26
2

25
8

25
0

26
0

25
6

25
4

25
2

11
4B

26
8

26
6

27
0

27
8
27

6
27

4

27
2

28
0

14

16

1B
-
1D

36
2

36
0

36
4

45
3-

45
5

4
5
7

37
4

37
237
0-

37
0A

37
8

37
6

38
0

15

15

5
5

5
7

5
9

2
9

3
2

2
1

19

15

17

2
3

2
5

2
7

6
6

5
A

3

5

7
2

7
0

6
8

85

80

82

3
8
6
-3

9
0

7
9

8
1

83

115

113

74

76

78-78A

117

7
1

7
2

10
5

10
7

10
9

111

7
0

6
8

A

6
8

6
6

10
1

10
3

6
0

5
6

5
8

6
2

6
4

6
1

5
8

A

6
3

6
5

6
7

6
9

9
4

9
2

8
6

8
4

8
2

8
10

12

14

8
0

9
3

9
1

8
9

8
7

9
9

9
7

9
5

7
8

7
6

7
4

4

6

2
4

6
8

6B 6B

2

1
0

1
2

1B1A

8

6A

4-6

1E1D1C

10A

10B

8A-10

15

3

1G1F

14

12

16

17

10
0

39
0B

9
6

9
8

39
2

39
0A

1
1

9
A

9

7
39

6

8

4
2

4
4

4
6

2
6
-3

4

2
3
-
4
3

3
1

3
3

35

14

12

2
9

37 39 41

16

18

2
0

2
2

2
4

6
8

5
4

7
2

7
0

2
6

3
4

3
2

3
0

2
8

8
4

8
2

8
0

7
8

7
6

7
4

9
2

9
0

3
6
-
3
8

19

17

8
8

8
6

21

2
A

2

66

2
4

2
6

2
8

7

5

3

1

9

11

13

15

23

6

4

2

9

11

13

2
2

3

5

7

1

4

2

14

16

18

2
0

10

12

4

2

6

8

8

6

5

3

1

7

8
1B

8
3

2

4

8

6

8
7

8
5

10
2
9
8

11
2
11
0

10
2

11
4

10
81
0
61
0
4

2

4

3

8

7

6

5

1D

12

11

10
A

10

9

14

13
B

13

13
A

18

15
16

18
B

18
A

2
1A
-
2
2

A

2
1

2
4

2
3

2
6

2
5

19
A

2
7

2
7

A

3
2

3
1

3
0

2
8

16

12

33

8

2

6

4

2

3

5
7

5

11

5
2

13

9

7

5
0

4
6

4
8

12

14

5

7

11

13

1

1
5

5

7

9

3

1C

1D

1

10

8

6

4

2

12

1A

1B

1

4
5

16M

2
6

16L

2
8

16N

18

2
0

2
2

2
4

16

16Q

16P

16O

3
7

3
5

16S

16T

16

14

2
0

18

16R

2
3

10

14

15
-
10

1

5

11

7
-
9

4

2

1

10

8

6

15

13

5 3

4

22
1

19

17

10 8

2
5 6

3

1

7

5

14 12

2
3

1
1

9

1
2

1
0

14

16

18

1
8

1
6

2
3

2
5

2
7

64 62 60

5
2 5

8

5
6

19

17

1
5

1
3

5
0

4
8

2
1

12A
13

1
A
-
1
B

11 12

5
-
5

B

1

4

3
-
3

A

1

1-
1A

1310

6
-
8

16
-
2
2

2
2

A

19

2

2
4
-
2
6

2
8
-
2
8

A

4

3

7
4

11

10

3

9

10

2
1

1A

2

6

5

7

9

5
-
5

A

11

46

48

21-35

3
9

4
1

61
63

65

4
9

4
7

4
5

4
3

55
57

59

5
1

5
3

3
9

3
7

3
5

4
3

4
5

4
7

4
1

4
9

5
1

3
7

8

9

10

11

13

12

14

15

16

17

18

2
1

2
0

19

4

2

1

2
B3
3

3
5

3
7

2
A

2
9

3
1

2
7

2
-
6
2

2
4

1-
2
5

4
6
-
8
9

15
3

4
5

4
4

4
3

4
0

4
1

4
2

3
6

3
7

3
8

3
9

3
5

3
4

3
3

3
0

3
1

3
2

2
4

2
3

2
2

2
9

2
6

2
7

2
8

2
5

4
4

18
8

19
0

19
2

4

3

7

6

5

1

2

4
2

1

2
4

2
6

2
8

3
0

18

2
0

2
2

15
3

A

14

16

8
10

12

15
7

6

1

3
1

2
9

2
7

16
6
-
17

6

6
6
-
8
0

3
4
-
4
8

5
0
-
6
4

17

13

15

2
7
-
3
7

8
2
-
9
6

2
-
16

18
-
3
2

1J
1I

1H
1G

1

3

5

7

9

11

1F

3
7

3
9

2
2
6
-
2
3
6

2
3
8
-
2
4
8

1D
1E 1K

1L

3
3

3
5

1A
1B

1C

2
14
-
2
2
4

2
0
2
-
2
12

19
0
-
2
0
0

17
8
-
18

8

2
-4

4

9

11

4
1-

4
3 4
5

13

13

15

3
0

3
2

3
4

3
6

2
4

2
6

2
8

3
3
-
3
5 3
7
-
3
9

5
-
7

9
-
11

15

17
-
19

2
1-

2
7

2
9
-
3
1

4
6

2
3

2
5

2
7

17

19
2
1

2
9

3
8

4
0

4
2

4
4

3
6

3
4

3
0

2
8

2
6

2
4

3
2

17
4

18

2
0

2
2

18
2

18
4

18
8

18
6

19
0

19
2

18
0

17
8

17
6

6
5

4
5

10
7
-
117

1

4
6
-9

0

3

1A

2

7

5
A

5

3
A4

6

7
A

7
B

10

8

12

14

16

4
9

4
7

4
1

3
7

3
9

4
4

4
4

2
0
2

2
0
0

19
8
-
19

8
A

19
6

19
4

16

7
3

A

7
5
-
7
9

2
0

7
1

8

4
3

7
1

7
3

6
9 6

7

3
1-

6
9

3

2

1

2
3

2
5

3
2

3
4

17

19
2
1

11
13

15

14
9
-
14

9
A

15
1

15
3

15
5

16
1

15
9

15
7

16
3

16
3

A

2
2
2

2
2
6

2
2
8

2
3
0

2
3
2

2
2
4

2
3
6

2
3
8

2
4
0
-
2
4
2

2
4
4
-
2
4
6

2
4
8

2
5
0

2
5
2

2
5
4

2

4

6
8
-1
0

2
5
8

2
6
4
2
6
2

2
6
0

2
3
4

19
9

2
0
1

2
0
3

2
0
5

2
0
7

2
0
9

2
11

2
13

2
7
0
2
6
8

2
6
6

2
0
2

A
-
2
0
6

C

2
14

2
12

2
10

2
0
8

16
5

16
7

16
9

2
2
0

2
18

2
16

17
7

17
5

17
3

17
1

18
3

18
1

17
9

18
7

18
5

19
7

19
5
19

3
19

1
18

9

7
9

8

7

1

3

5

9-9A

11

10-10A

6
5

4

12

3
-
6
1

1-
11

15
5

15
3

6

8

10

12 10

8

43 41 39

10

8

9
1
1

20 18 16 14

1
7

5
3

2
2

3
6

3
4

3
2

2
8

1
6

1
8

2
0

2
6

2
4

3
0

12

10

1
4

42B42C42D

42G42F42E

3
4

2
4

2
6

2
8

3
0

3
2

2
2

2
0

3
8

3
6

4
0

15

17

19

2
8

2
6

2
4

8
6

4
2

2
0

2
2

5

4
2

4
0

3
8

47

3
8

3
6

4
8

4
6

4
4

1
5

1
3

45

2
55
6

5
4

5
2

5
0

1
7

1
9

2
1

2
3

2
8

3
0

3
2

3
4

6
2

6
0

5
8

7
0

3
6
1

2

21

2
0

2
5

6

2
2

14

17

6

5

1

3

8

1
6

5

3

1

10

13

2
3

7

1

R

Q

P

2 3 4 5

N

M

L

K

J

6 7 8 9 10 11 12

H

G

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R

Q

P

N

M

L

K

J

13 14 15 16 17 18 19

H

G

F

E

D

20 21 22 23

C

B

A

24

B

A

WIJZ. NAAM

GET.

DATUM OMSCHRIJVING

TEKENINGNUMMER BESTEKNUMMERDATUM

BLADGECONTR.

C

Postbus 499
2240 AL Wassenaar

NAAM FORMAAT

GOEDGEK.

SCHAAL

e.s.

                   

                  

21-07-2023

           

           

A0 

1:2000   

K2065            

            

                

e.s.            1-12-2023   opmerkingen bewonersavond verwerkt                               

e.s.           3-1-2024    situatie Burchtlaan-Prinsenweg aangepast                         

e.s.           4-3-2024    na zienswijzen                                                   

Gemeente Wassenaar

Telefoon: 14070

Zijbelading                                                 

Gebied 2 gedeelte De Paauw                                  

14,15,16,17,18,29,20,21,22

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13

17,19

15,

2

4,6,8

3,5,7

10

9,11

13,15

12,14

16,18

20,22,24

21,23

26,28

30,32

1,1A

1B,2

3,4

5,6

7,8

9,10

13,14

11,12,
16

17,18

19,20

21,22

3,3A,3B

1,1A,1B,2,2B,6

4C,4D,8

4A,4B,

7,8A,9,10,12

9A,9B,9C,14,16

11,18,20

5

3,5

7,9

8,11

10,12

19,21,23 1,2,4,6

8,10

3,5,

12,14

7,9,

18

11,13,
15,17

28,29

25,26,27,

22.23,24,
36,37,39,41

33,34,35,

30,31,32,

3,5,7

8,9,11

10,12,13,15

17,19

14,16,21,23

18,20,25,27,29

24,31

26,28,30,33
35,37

36,38,41,43

40,42,45,47

44,46,49,51

48,50,53,55

52,54,57,59

56,58,60,61,63

64,66,69,71

68,68A,71,73,75

70,72,77,79

74,76,78,81

80,80A

84,86

82,83,

62,65,67

6,8

10,12,14

16,18

22,22A,22B

24,26,28

30

36

40,42

44,46

48,50,52

58

62,64

66,68

70,72

74,76,78

80,82,84

86,92

94,96

98,100

1

1A

2

3,5

4,6

7

12

2

4,6,6A,6B

36,41,43

32,34,37,39

30,33,35

23

21

13,15,17

8,9,10,11

4,6,7,7A

2B,5,5A

1,2,3

19

2,4

38,

1,6,8

1A,10

3,5,12,14

9,20,22

15,17,30,32

19,21,34

23,25,36,38

27,36,40

7,16,18

11,13,26,28

2,4,6

8,10

16

12,14,

18,20

22,24

26,28

30,32

34,36

38,40

44,44A,44B

44C,46

54,56

58,60

62,64

66,68

70,72

74,76

78,80

82,84

86,88

90,92

1,5

7,7A,9

11,13

15,17

19,21

23,25,27,29

31,33,35

37,43

45,47

57,59

61

63,65

67,69

71,73,75

77,79,81

85,87

95,97

99,101,103

105,107

109,111

42

7,8,9,10

12,14

14A,16

11,13,
18,20

15,17,

22,24

17A,17B26,28

19,21,

30,32

23,25,27,
31A,36

29,31,

38

33,35

7,9

11,13,13A

15,15A

1,68

5,5A,5B

3,3A,3B, 1A,2

4

2

4,6,8

10,12,14

16,18

20,22

24,26

3,28,30

1,3

5,5A

2,4,7

6,8,9,9A

10.12,11,13

14A,14B

29,3110

6tm92

12tm36

1,1A,2,3,4,6

5,8,10

52

7,9,

13,14,15

17

2,4,6

8,10,10A

12,14

16,18

22,24,26

28,30

32,34,34A

34B,36

36A,38

7,7A11,13

19

28,29,30,31

32,33,34,35

45,47

44,46,49,51

40,41,42,43

48,50,53

24,25,26,27

36,37,38,39

55,57

1A,2,3,4

1B,5,6,7

11,12

13,13B,14

15,16,17

18,18A,18B

19A

21,21A,22A

23,24

25,26,27,27A

28,30

29,31,32,33

34,35,36,37,38

39,40

10,10A

1C,8,9,

41,42

2,4,6

11,13,15

17,19,21

23,25,27 8,10,12,14,16

18,20,22

29,31,33

28

24,26,

5,7,9

8,10

2,3,4,6,

7,11

25,27,29,

36

28,30,32,34,

20,22,24,26,

12,14,16,18,

15

17,19,23

27,31

39,43,45
35

14,16,18,20

5,6,7,8,9,

13,15,17,19

1,2,3,4

1,1A,2,4,6,8,10

3,3A5,5A,7,7A,7B

20,22,24,26,28

9,11,1315,17,

32,34,36,38,40

19,21,23,30,

1,2,3,4,5,7,9

6,8,10,11,12,13

14,16,18,20

22,24,26,28

30,32,34,36

8

1,3,5,7,9,11,13

1,2,3,4,5

6,7,8,9,9A,10

17,18

14,15,16,

12,13

10A,11,

21,23,25,32,34

11,13,15,17,19,

6,7,8,9,10

1,2,3,4,5,

9,11,13

21,23,25,27,29,31

18,18A,19,20,20A,

14,14A,16,16A,17,

1,3,5,7

35,37,39

21,23,25,27

1,2,3,4,5

1,3,5,7,9

1,3,5,7,9

61,63,65

18,20,22,

29,31,33,35

12,14,16,

8,10,19,2123,25,27

7,9,11,13

1,3,5

15,17

2,4,6, 1,3,5,7
24A,26,26A

20A,22,22A,24,

17,18,18A,19,20,

12,13,14,15,16,

2,4,6,8,9,10,11,

28,30,32,34

117,119,121

109,111,113,115,

24,26,26,28

6,7,8,9

1,3,5,7,7A

7B,9,11

13,15,17

19,21,21A

21B,23,25

28,30,32

22,24,26

33,35,35A

34,36,38

40,42,44

46,48,50

37,39,41,43

45,47

49,51

53,55

52,54,56,58,60

62,64,66,68,70

72,74,76,78

104,106,108,110

98,100,102,

86,88,90

92,94,96

80,82,96

132,134,136,138,140

57,59

53,55

49,51

45,47

41,43

37,39

33,35

27,29,31

23,25

19,21

15,17
11,13

12,14,16

4,6,8,10,

28,30

24,26,

18,20,22,

42,44

38,40,

32,34,36,

8,10,12

1,3,5,7,

30,32,34,36,38

6,7,8,9

1,3,5,7,9,11,13,15

2,4,6,8,10,12,14,16

25,27,29,31

17,19,21,23,

21,23,24,25

13,15,17,19,

1,3,5,7,9,11,

2A,2B,27,29

2,31,35

1,2,3

4,5 3,30,32

1,26,28

18,20,22,2410,12,14,162,4,6,8

112,114,116,118,120,122

100,102,104,106,108,110,112

90,92,94,96,98,

72,78,80,82,84,86,88,

62,64,66,68,

50,52,53,54,56,58,

2,36,38,40,42,44,46,
124,126

128,130

132,134

136,138,140

142,144,146

160,162

164,166

148,150,152,154,156,158

170,172,174

176,178,180

182,184,186

188,190,192

194,196,198,198A,200,202

206B,208

210,212,214

216,218,220

222,224,226

228,230,232

234,236,238,240

246,248,250,252

254,258

260,262,264

266,268,270

272,274,276

278,280,282

284,286,288

290,292,294

296,298

42,44,46,48,50,52

29,31,33

1,2,3,4,5,

27,29,31

59,61

63,65,67,69,71,73,75

2,4,6

28,30,32,34

18,20,22,24,26,

4,6,8,10,14,16,
13,15,19,21

1,3,5,7,9,11,

51,53,55,57,59,61

41,43,45,47,49,

23,25,27,29,31,39,

1,3,5

1,7,9,11

2,4,6,8,10,12,14

16,18,20,22,24,26,28

2,4,6,8,10

34,36,38
27,29

23,25,32
21,28,3017,19,26

13,15,24
9,11,18,20,22

5,7,14,16
3

12

1,5,7

4,6,27,29,31

8,10,33,35

9,11,13

12,14,37,39

18,41,43,45

20,22,24,26,28,47,49

30,51,53,55

8,10,12

2,4,6,6A,6B

14,16,18,20,22,24,26,28

30,32

34,36

3,3A,3B

5,7,9

11,13

15,17

19,21

23,25

33,33A

35,35A,37

39,41

43,45

47

53,55

57,59

61,63

71

75

77,79

85,85A

85B

87,89,91

93

101,103

105,107

109,111,113

115,117

49,51

95,97

1,1A

5

6

7

8,9

10,11
12,13,14

15,16

19,20,21,22

23,24

25,26,27

29,30,31,32

3

33

36

2,3,4,5

6,7,8,9

10,11,12,13

14,15,16,17

18,19,20,21,22

23,24,25,26

27,28,29,32

31,33,36,38
35,37,40

1

23,25,32,34,36

27,29,31,33,35

37,39

45,45A

41,43,

47,49

51,53,55,57

59,61,63

65,67,69

73,75,77,79

1

2,2B,26

3,4,5,6,25

8,9,24

10,11,12,23

13,14,22

15,16,17,18,19,20,20A,20B,21

15,17

19,21

23,25

27,29

65,67

81,83

99

16,18,20
10,12,14

2,4,6,8

9,11,13,15

1,3,5,7

42,44

21,23

61,63

57,59

45,47,49

39,41,43

33,35,37

27,29,31

50,52,54

56,58,60,62

64,66,68,70

72,74,76,78

21,23,25

42,44,46,48

36,38,40

30,32,34

22,24,26,28

51,53,55

2,4,6

8,10

1,12,14

3,5,16,18

9,20,22

11,24,26

28,30,32

34,36,38,40

41,43,45,47

31,33,35,37,39,

21,23,25,27,29,

59,61,63,65,67

51,53,55,57,

11,13,15,17,19

1,3,5,7,9,

1,3,5

2,47,9

6,8

10,12,14

11,13

29,30,31,33

23,24,25,26,27,28

19,21,22

15,16,17,18

33A,35

37,39

41,43

45,47

49,51,53

55,57

59,61

63,65

57,59,61

53,55

49,51

38,40,43
36,41,39

32,35,37

30,31,33

25,27

16,21,23

14,17,19
10,12,15,

6,8,11,13

2,4,7,9

1,3,5

44,45,47

1,2,3,4

22,23,24,25,26

17,18,19,20,21,

12,13,14,15,16

5,6,7,8,9,10,11,

26,28,30

32,34,36

38,40,42

13,15,17

52,54,56,60

44,46,48,50,

20,22,24

1,2,3,4,5

6,8,10

7,9,12,14

11,16,18,20

13,22,24

26,28

6,8,17

122,124,126

128,130,132

134,136,138

140,142

144,146

148,150

152,154

156,158

160,162

164,166

168,170

172,174

176,178

180,182

184,186

188,190

192,194

1,3,5
7,9,11

2,4

13,15
17,19

21,23

25,27

35,37

39,41

43,45

47,49

22,24,2618,20

10,12

51,53

55,57,59

61,63

65,67

69,71

73,75

77,79

81,83

85,87

89,91

93,95,97

99,101,103
105,107

109,111

28,30

32,34

36,38

40,42

44,46

48,50

52,54

56,58

60,62

64,66

68,70

14,16

72

115,117

119,121

123,125,127A

1,3,5

7,9,11

13,15,17

4,6,8

10,12

18,20

22,24

26,28

30,32,34

36,38

40,42,44

19,21,23,25,27,29,31

46,48,50

52,54

56,58

60,62,64

66,68,70

47,49,51,57,59,61,63

33,35,37,39,41,43,45

65,67,69,71

14,16

16,18,20,22

24,26,28

1,3,5,8,10,12

16,17,18

1,2,3,15,

10,11,12,13,14

4,5,6,7,8,9,

1,2,3,4,56,7,9

26,28,30,32

7,9,11,14,16,18,20

18,20,22

1,3

5,7,9

11,13,15

17,19

21,23

25,27,29

33,35

37,39,41

50,52,54,56,58,60

43,45,47,

55,57

59

49,51,53

1

2,4

6,8,10,12,14,16,18

20,22,24,26,28

32,34,36,38,40,42,44
33,35,37,39,41,43

17,19,21,23,25,27,29,31

5,9,11,13,15

1,3,5,7

9,11,13

15,17,19

2,4,6

8,10

12,14

16,18,20

5,7

22,22A,22B

9,11,13,

26,28,30

23,24,25,27

32,34

36,38,40

42,44

46,48

50,52

54,56

58,60

62,64

29,31,37,66,68

39,41,70,72,74

15,17,19,21
3,5 7,9

1,3

5,7

1,2,4,7

3,5,6,8

9,10,11,12

13,14,15,16

17,19,21,23

22,24,25,27

4,5

6,7,8,9

10,11,13

12,14

16,18,19,21

20,22,25,27

32,34

31A,36,38

40,42

44,46

48,50

52,54

56,58

60,62

64,66

35,37,68,70

39,41,72,74

43,45,76,78

47,49,80,82

55,57,88,90

59,61,92,94

63,65,96,98

67,69,71,100,102

73,75,104,108

77,79,110,112

81,83,114,116

85,87,118,120

89,91,122,124

93,95,126,128

97,99,130,132

101,103,134,136

105,107,138,140

109,111,142,144

150,152

113,146,148,

51,53,84,86
5,6,7,8

1,2,3,4,

12,13,14

9,10,11,

19,20,21,22

15,16,17,18,3,5,7

2,4,9,11

6,8

10,12,13,15

14,16,17,19

18,20

21,23,24

26,28

25,27

38,40,42,

2,4

6,8

10,12

14,16

18,20

2,2A,22,24

1,2,3,4,5,6,7,8,9

17,18

22,23

19,20,21,

14,15,16

10,11,12,13,

1,3,5

11,13,13A

2,4,15,17

19,21,23

6,8,10,

7,9

6,7,8,9,10

11,12,13

14,15

16,17

18,19

20,21

22,23

24,25

26,27

28,29

30,31

32,33

34,35

36,37

38,39

40,41

42,43

44,45

1,2,3,4,5

2,4,6,8,10

2,4,6

12,14,16,18

9,11
20,22,24

30,32

34,36

38,40

26,28

42,44,46

1,3,5,7

6,8,8A,10

3,5,7

9,11

13,15

17,19

21,23

25,27

29,31

33,35

37,39

41,43

2,4,6

1,3,5

8,10,12

7,9,11
14,16

18,20

22,24

26,28,30
13,15,17,19

21,23,25,27

18

16

10,12,14
4,6,8

80,82,84

2,

1,2,3,4,5,6

7,8,9,10,11,12

13,14,15,16,17

18,19,20,21

22,23,24

25,26,27,28,29,30

31

1,2,3,4

5,6,7,8,9,10

11,12,13,14,15,16

17,18,19,20

22,24

38,40,42

9,11,34,36

7,26,28,30,32
5,20,22,24

1,3
14,16,18

6,8,10,12

15,17,18,20

11,13,14,16

7,8,9,10,12

1,2,3,4,5,6

1B,1C,1D,2A,2B

1,1A,2,3,4

13,14,15,16,18

17,20,22,24

26,28,30

38,40

42,44,46

48,50,52,54

56,58,60,62

64,66,68,70

72,74,76,78

80,82,84

86,88

90,92,94

96,98

106,108,110

100,102,104,

8,10,12

14,16
18,20

22,24

30,32,34

36,38,40

1,3,5

13,15,17,19,21

7,9,11,
23

26,28

73

1,3,5

7,9

2,2A,11,13

4,4A,15,17

6,19

8,21,23,27

10,29,31

12,33

14,16,16A,35,37

18,20

22,24

34,36 44,46,48

13,15

17,19

25,27

129,131

133,135

137,139

143,145

147,149,151

76,78,80
82,84,86

92,94
96,98100,102

108,110,112,114

116,118,120

104,106

15,17

24,26,28,29,31

32,34,36

26,28

431

361

275

60A,62,64

53,55,60,

68,70,70A,72A

65,66,66A,67,

57,59,61,63,

74B,76,78

69,71,74,74A,

88,90,92

82,84,86,

108,110,102,114,116

94,96,98,102,104,106,

114

116

83,87

1,2,3,4,5

6,24

10,12

14,16,18

20,22

24,26

8

61,63,65,65A

28,

29,31,33,35

23,25,27,

43,45

37,39,41,

47

49

51,53

20,22

16,18

12,14

8,10

4,6

2

1A,1B,1C,1D

2,4,6,8,10
1,3,5,7

9,11,13,15,17,19

12,14,16,18

20,22,24,26,28

21,23,25,27,29

31,33,35,37,39

38,38A,40,40A,42

41,43,43A,45,47,49

51,53,55,57,59

42A

50,52,54

56,58,60,62

62A,62B,62C

67,69

64,66,68,70

72,74,7671,73,75,77,79

78,80,82,84,86

81,83,85,87,89

88,90

91,93,95,97,99

92,94,96

98,100

102,104,106,108

110

111,113,115,117,119

101,103,105,107

121,123,125,127,129

131,133,135,137,139

141,143,145,147

19,151,153,155

18,20,21,23,25

10,12,14,15,16,17,19
4,6,8,9,11,13

5,7
1,3

3,5

7,9

4,6,8,10,12

1,3,5,7

9,11,11,13,15

17,19,21,23,25,27

29,31,33,35,37

8,10,12,14

16,18,20,22,24

26,28,30,32

34,36,38,40

2,4

1,3
5,7,9

6,8

11,13

15,17,19

10,12

21,23,25

27,29

14,16

18,20

31,33,35,37,39

1,2,3,3A,4
5,7A,8,10

11,13,16,17,18

19,20,22
24,26,28

1,2,4,6

25,27

3,5,7,8,10,12

9,11,13,14,1516,18

97,99,101

107

103,105,

109,111,113

115,117

119,121

123,125,127

141,143,145

135,137,139

129,131,133

161,163

155,157,159,

149,151,153,

163A,165,167,169

171,173

175,177

179,181,183,185,187,189

197,199,201

191,193,195,

199,201

193,195,197,

207,209

203,205,

211,213,215

221,223,225,227,229

231,233

235,237

239,241

245

30,32,34,36

44,44A,46,48

1,3,5,7,9,11,13

55,56,57,58,58A

99,99

99,99

99,99

43,50,52

41,42,44

99,99
9

39

5,6,7,8

10,11,12

19,21

Hoflaan

Prinsenweg

1,48

13,14

15,17

19,20,21

22,29

32,34,39

8,10

10B,12,14,16

1,3,5,10A,

54,56

1,1A,2

3,5,6

Gravestraat

1

50,52

93

89,91

20

11,12

38A,40

34,34A

4

30,32



Straat Huisnr toev. Aanbiedlocatie Opmerking
Burchtlaan 1 Aanbieden op de Prinsenweg t.h.v. nr 48
Burchtlaan 2 2
Burchtlaan 3 3
Burchtlaan 4 6
Burchtlaan 5 5
Burchtlaan 6 6
Burchtlaan 7 5
Burchtlaan 8 6
Burchtlaan 9 9
Burchtlaan 10 10
Burchtlaan 11 9
Burchtlaan 12 12
Burchtlaan 13 15
Burchtlaan 14 12
Burchtlaan 15 15
Burchtlaan 16 16
Burchtlaan 17 17
Burchtlaan 18 16
Burchtlaan 19 17
Burchtlaan 20 22
Burchtlaan 21 21
Burchtlaan 22 22
Burchtlaan 23 21
Burchtlaan 24 22
Burchtlaan 25 27
Burchtlaan 26 26
Burchtlaan 27 27
Burchtlaan 28 26
Burchtlaan 30 30 Aanbieden op de hoek Windlustweg-Burchtlaan
Burchtlaan 32 30 Aanbieden op de hoek Windlustweg-Burchtlaan
Burchtplein 1 t.o. 1A Aan plein-/groenzijde
Burchtplein 1 A t.o. 1A Aan plein-/groenzijde



Burchtplein 1 B t.o. 2
Burchtplein 2 t.o. 2
Burchtplein 3 t.o. 4
Burchtplein 4 t.o. 4
Burchtplein 5 t.o. 6
Burchtplein 6 t.o. 6
Burchtplein 7 t.o. 8
Burchtplein 8 t.o. 8
Burchtplein 9 t.o. 10
Burchtplein 10 t.o. 10
Burchtplein 11 t.o. 12
Burchtplein 12 t.o. 12
Burchtplein 13 t.o. 12
Burchtplein 14 t.o. 12
Burchtplein 14 A t.o. 14A
Burchtplein 14 B t.o. 14A
Burchtplein 15 Aanbieden aan de Burchtlaan t.h.v. nr 17
Burchtplein 16 t.o. 16
Burchtplein 17 t.o. 18
Burchtplein 18 t.o. 18
Burchtplein 19 t.o. 20
Burchtplein 20 t.o. 20
Burchtplein 21 t.o. 22
Burchtplein 22 t.o. 22
Gen. Winkelmanln 20 Aanbieden aan de Poortlaan, op de noordhoek met Zanderijpad
Gravestraat 1 1-3A/B
Gravestraat 1 A 1-3A/B
Gravestraat 1 B 1-3A/B
Gravestraat 2 t.o. 2
Gravestraat 2 B t.o. 2
Gravestraat 3 1-3A/B
Gravestraat 3 A 1-3A/B
Gravestraat 3 B 1-3A/B



Gravestraat 4 A t.o. 8
Gravestraat 4 B t.o. 8
Gravestraat 4 C t.o. 8
Gravestraat 4 D t.o. 8
Gravestraat 5 7 Mag ook naar Herenweg 1/ oneven zijde (Dental Clinics)
Gravestraat 6 t.o. 2
Gravestraat 7 7
Gravestraat 8 t.o. 8
Gravestraat 8 A t.o. 8A
Gravestraat 9 7
Gravestraat 9 A 9B
Gravestraat 9 B 9B
Gravestraat 9 C 9B
Gravestraat 10 7
Gravestraat 11 11
Gravestraat 12 7
Gravestraat 14 9B
Gravestraat 16 9B
Gravestraat 18 11
Gravestraat 20 11
Herenweg 1 1 Aanbieden kan bij boomspiegels en aan het einde van de straat
Herenweg 3 3 Aanbieden kan bij boomspiegels en aan het einde van de straat
Herenweg 5 3 Aanbieden kan bij boomspiegels en aan het einde van de straat
Herenweg 7 7 Aanbieden kan bij boomspiegels en aan het einde van de straat
Herenweg 8 11 Aanbieden kan bij boomspiegels en aan het einde van de straat
Herenweg 9 7 Aanbieden kan bij boomspiegels en aan het einde van de straat
Herenweg 10 15 Aanbieden kan bij boomspiegels en aan het einde van de straat
Herenweg 11 11 Aanbieden kan bij boomspiegels en aan het einde van de straat
Herenweg 12 15 Aanbieden kan bij boomspiegels en aan het einde van de straat
Herenweg 13 19 Aanbieden kan bij boomspiegels en aan het einde van de straat
Herenweg 14 19 Aanbieden kan bij boomspiegels en aan het einde van de straat
Herenweg 15 21 Aanbieden kan bij boomspiegels en aan het einde van de straat
Herenweg 17 21 Aanbieden kan bij boomspiegels en aan het einde van de straat



Herenweg 19 23 Aanbieden kan bij boomspiegels en aan het einde van de straat
Herenweg 21 23 Aanbieden kan bij boomspiegels en aan het einde van de straat
Herenweg 23 23 Aanbieden kan bij boomspiegels en aan het einde van de straat
Hoflaan 1 4
Hoflaan 2 4
Hoflaan 3 10
Hoflaan 4 4
Hoflaan 5 10
Hoflaan 6 4
Hoflaan 7 14
Hoflaan 8 10
Hoflaan 9 14
Hoflaan 10 10
Hoflaan 11 18
Hoflaan 12 14
Hoflaan 13 18
Hoflaan 14 14
Hoflaan 15 t.o 15
Hoflaan 17 t.o 15
Hoflaan 18 18
Hoflaan 19 20
Hoflaan 20 20
Hoflaan 21 20
Hoflaan 22 22
Hoflaan 23 22
Hoflaan 24 22
Hoflaan 25 22
Hoflaan 26 22
Hoflaan 27 22
Hoflaan 28 22
Hoflaan 29 22
Hoflaan 30 36 T.o. 41
Hoflaan 31 36 T.o. 41



Hoflaan 32 36 T.o. 41
Hoflaan 33 36 T.o. 41
Hoflaan 34 36 T.o. 41
Hoflaan 35 36 T.o. 41
Hoflaan 36 36 T.o. 41
Hoflaan 37 36 T.o. 41
Hoflaan 39 36 T.o. 41
Hoflaan 41 36 T.o. 41
Jonkerlaan 3 3 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 5 3 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 7 3 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 8 11 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 9 11 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 10 15 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 11 11 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 12 15 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 13 15 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 14 23 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 15 15 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 16 23 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 17 19 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 18 27 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 19 19 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 20 27 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 21 23 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 22 27 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 23 23 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 24 31 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 25 27 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 26 35 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 27 27 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 28 35 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 29 27 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant



Jonkerlaan 30 35 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 31 31 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 32 39 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 33 35 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 34 39 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 35 35 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 36 43 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 37 39 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 38 43 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 39 39 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 40 47 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 41 43 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 42 47 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 43 43 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 44 51 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 45 47 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 46 51 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 47 47 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 48 55 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 49 51 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 50 55 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 51 51 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 52 59 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 53 55 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 54 59 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 55 55 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 56 63 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 57 59 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 58 63 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 59 59 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 60 63 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 61 63 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 62 67 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant



Jonkerlaan 63 63 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 64 71 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 65 67 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 66 71 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 67 67 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 68 75 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 68 A 75 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 69 71 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 70 79 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 71 71 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 72 79 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 73 75 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 74 81 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 75 75 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 76 81 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 77 79 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 78 81 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 79 79 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 80 t.o. 80 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 80 A t.o. 80 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 81 81 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 82 83 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 83 83 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 84 83 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Jonkerlaan 86 83 Kan rondom de boomspiegels, aan de oneven kant
Lange Kerkdam 6 8
Lange Kerkdam 8 8
Lange Kerkdam 10 12
Lange Kerkdam 12 12
Lange Kerkdam 14 16
Lange Kerkdam 16 16
Lange Kerkdam 18 18
Lange Kerkdam 22 22A



Lange Kerkdam 22 A 22A
Lange Kerkdam 22 B 22A
Lange Kerkdam 24 26
Lange Kerkdam 26 26
Lange Kerkdam 28 30
Lange Kerkdam 30 30
Lange Kerkdam 36 36
Lange Kerkdam 38 Aanbieden aan Prins van Wiedlaan 2-4
Lange Kerkdam 40 40
Lange Kerkdam 42 44
Lange Kerkdam 44 44
Lange Kerkdam 48 50
Lange Kerkdam 50 50
Lange Kerkdam 52 54
Lange Kerkdam 54 54
Lange Kerkdam 56 58
Lange Kerkdam 58 58
Lange Kerkdam 62 64
Lange Kerkdam 64 64
Lange Kerkdam 66 68
Lange Kerkdam 68 68
Lange Kerkdam 70 72
Lange Kerkdam 72 72
Lange Kerkdam 74 76
Lange Kerkdam 76 76
Lange Kerkdam 78 76
Lange Kerkdam 80 82
Lange Kerkdam 82 82
Lange Kerkdam 84 82
Lange Kerkdam 86 86
Lange Kerkdam 92 86
Lange Kerkdam 94 94
Lange Kerkdam 96 94



Lange Kerkdam 98 98
Lange Kerkdam 100 98
Paauwlaan 1 1
Paauwlaan 1a 1a
Paauwlaan 2 2
Paauwlaan 3 3
Paauwlaan 4 4
Paauwlaan 5 3
Paauwlaan 6 4
Paauwlaan 7 7
Paauwlaan 12 12
Pieter Twentlaan 1 3
Pieter Twentlaan 2 2
Pieter Twentlaan 3 3
Pieter Twentlaan 4 6 Bij inrit
Pieter Twentlaan 5 3
Pieter Twentlaan 6 6 Bij inrit
Pieter Twentlaan 6 A 6 Bij inrit
Pieter Twentlaan 6 B 6 Bij inrit
Pieter Twentlaan 8 8
Pieter Twentlaan 10 8
Pieter Twentlaan 10 A 3
Pieter Twentlaan 10 B 3
Pieter Twentlaan 12 3
Pieter Twentlaan 14 3
Pieter Twentlaan 16 3
Poortlaan 1 2 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 2 2 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 2 B 2B Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 3 2 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 4 6 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 5 2B Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 5 A 2B Tegen de stoeprand aan



Poortlaan 6 6 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 7 6 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 7 A 6 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 8 10 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 9 10 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 10 10 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 11 10 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 13 t.o 17 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 15 t.o 17 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 17 t.o 17 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 19 t.o 19 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 21 t.o 21 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 23 t.o 23 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 29 t.o 31 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 30 30 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 31 t.o 31 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 32 34 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 33 30 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 34 34 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 35 30 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 36 36 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 37 34 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 39 34 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 41 36 Tegen de stoeprand aan
Poortlaan 43 36 Tegen de stoeprand aan
Prins van Wiedlaan 1 1
Prins van Wiedlaan 1 A 1A
Prins van Wiedlaan 2 t.o. 4
Prins van Wiedlaan 3 5
Prins van Wiedlaan 4 t.o. 4
Prins van Wiedlaan 5 5
Prins van Wiedlaan 6 1
Prins van Wiedlaan 7 7



Prins van Wiedlaan 8 1
Prins van Wiedlaan 9 9
Prins van Wiedlaan 10 1A
Prins van Wiedlaan 11 13/15
Prins van Wiedlaan 12 5
Prins van Wiedlaan 13 13/15
Prins van Wiedlaan 14 5
Prins van Wiedlaan 15 15/17
Prins van Wiedlaan 16 7 Aanbieden mag op/ of richting brug t.h.v. nr.9
Prins van Wiedlaan 17 15/17
Prins van Wiedlaan 18 7 Aanbieden mag op/ of richting brug t.h.v. nr.9
Prins van Wiedlaan 19 19
Prins van Wiedlaan 20 9
Prins van Wiedlaan 21 19
Prins van Wiedlaan 22 9
Prins van Wiedlaan 23 23
Prins van Wiedlaan 25 23
Prins van Wiedlaan 26 13/15
Prins van Wiedlaan 27 t.o. 40
Prins van Wiedlaan 28 13/15
Prins van Wiedlaan 30 15/17
Prins van Wiedlaan 32 15/17
Prins van Wiedlaan 34 19
Prins van Wiedlaan 36 23
Prins van Wiedlaan 38 23
Prins van Wiedlaan 40 t.o. 40
Prinsenweg 1 t.o 33
Prinsenweg 2 Aanbieden bij Hoflaan 2
Prinsenweg 4 Aanbieden bij Hoflaan 2
Prinsenweg 5 t.o 33
Prinsenweg 6 Aanbieden bij Hoflaan 2
Prinsenweg 7 9
Prinsenweg 7 A 9



Prinsenweg 8 10
Prinsenweg 9 9
Prinsenweg 10 10
Prinsenweg 11 11
Prinsenweg 12 14
Prinsenweg 13 11
Prinsenweg 14 14
Prinsenweg 15 17
Prinsenweg 16 14
Prinsenweg 17 17
Prinsenweg 18 18
Prinsenweg 19 21
Prinsenweg 20 18
Prinsenweg 21 21
Prinsenweg 22 22
Prinsenweg 23 27
Prinsenweg 24 22
Prinsenweg 25 27
Prinsenweg 26 26
Prinsenweg 27 27
Prinsenweg 28 26
Prinsenweg 29 27
Prinsenweg 30 30
Prinsenweg 31 33
Prinsenweg 32 30
Prinsenweg 33 33
Prinsenweg 34 34
Prinsenweg 35 33
Prinsenweg 36 34
Prinsenweg 37 37
Prinsenweg 38 38
Prinsenweg 40 38
Prinsenweg 42 42



Prinsenweg 43 37
Prinsenweg 44 44
Prinsenweg 44 A 44
Prinsenweg 44 B 44
Prinsenweg 44 C 44C
Prinsenweg 45 47
Prinsenweg 46 44C
Prinsenweg 47 47
Prinsenweg 48 48
Prinsenweg 50 50
Prinsenweg 52 50
Prinsenweg 54 54
Prinsenweg 56 54
Prinsenweg 57 59
Prinsenweg 58 58
Prinsenweg 59 59
Prinsenweg 60 58
Prinsenweg 61 61
Prinsenweg 62 62
Prinsenweg 63 65
Prinsenweg 64 62
Prinsenweg 65 65
Prinsenweg 66 66
Prinsenweg 67 69
Prinsenweg 68 66
Prinsenweg 69 69
Prinsenweg 70 70
Prinsenweg 71 73
Prinsenweg 72 70
Prinsenweg 73 73
Prinsenweg 74 74
Prinsenweg 75 73
Prinsenweg 76 74



Prinsenweg 77 79
Prinsenweg 78 78
Prinsenweg 79 79
Prinsenweg 80 78
Prinsenweg 81 79
Prinsenweg 82 82
Prinsenweg 84 82
Prinsenweg 85 87
Prinsenweg 86 86
Prinsenweg 87 87
Prinsenweg 88 86
Prinsenweg 89 91
Prinsenweg 90 90
Prinsenweg 91 91
Prinsenweg 92 90
Prinsenweg 93 93
Prinsenweg 95 97
Prinsenweg 97 97
Prinsenweg 99 101
Prinsenweg 101 101
Prinsenweg 103 101
Prinsenweg 105 107
Prinsenweg 107 107
Prinsenweg 109 111
Prinsenweg 111 111
Prinses Marielaan 1 2
Prinses Marielaan 1 A 2
Prinses Marielaan 2 2
Prinses Marielaan 3 6
Prinses Marielaan 4 4
Prinses Marielaan 5 6
Prinses Marielaan 6 6
Prinses Marielaan 7 8



Prinses Marielaan 8 8
Prinses Marielaan 9 8
Prinses Marielaan 10 8
Prinses Marielaan 11 14A
Prinses Marielaan 12 14
Prinses Marielaan 13 14A
Prinses Marielaan 14 14
Prinses Marielaan 14 A 14A
Prinses Marielaan 15 18
Prinses Marielaan 16 18
Prinses Marielaan 17 18
Prinses Marielaan 17 A 22
Prinses Marielaan 17 B 22
Prinses Marielaan 18 18
Prinses Marielaan 19 26
Prinses Marielaan 20 18
Prinses Marielaan 21 26
Prinses Marielaan 22 22
Prinses Marielaan 23 32
Prinses Marielaan 24 22
Prinses Marielaan 25 32
Prinses Marielaan 26 26
Prinses Marielaan 27 32
Prinses Marielaan 28 26
Prinses Marielaan 29 36
Prinses Marielaan 30 32
Prinses Marielaan 31 36
Prinses Marielaan 31 A 36
Prinses Marielaan 32 32
Prinses Marielaan 33 33
Prinses Marielaan 34 Aanbieden aan Prins van Wiedlaan t.o. 40
Prinses Marielaan 34 A Aanbieden aan Prins van Wiedlaan t.o. 40
Prinses Marielaan 35 33



Prinses Marielaan 36 36
Prinses Marielaan 38 t.o 38
Raadhuislaan 1 6
Raadhuislaan 1 A 2
Raadhuislaan 2 2
Raadhuislaan 3 3 Aanbieden aan begin hofje, op trottoirtegels  (nr. 3)
Raadhuislaan 3 A 3 Aanbieden aan begin hofje, op trottoirtegels  (nr. 3)
Raadhuislaan 3 B 3 Aanbieden aan begin hofje, op trottoirtegels  (nr. 3)
Raadhuislaan 4 4
Raadhuislaan 5 3 Aanbieden aan begin hofje, op trottoirtegels  (nr. 3)
Raadhuislaan 5 A 3 Aanbieden aan begin hofje, op trottoirtegels  (nr. 3)
Raadhuislaan 5 B 3 Aanbieden aan begin hofje, op trottoirtegels  (nr. 3)
Raadhuislaan 6 6
Raadhuislaan 7 7
Raadhuislaan 8 8
Raadhuislaan 9 7
Raadhuislaan 10 10 Aanbieden op de Pieter Twentlaan 1-3
Raadhuislaan 11 13
Raadhuislaan 13 13
Raadhuislaan 13 A 13
Raadhuislaan 15 15A
Raadhuislaan 15 A 15A
Ridderlaan 2 2
Ridderlaan 4 6
Ridderlaan 6 6
Ridderlaan 8 6
Ridderlaan 10 12
Ridderlaan 12 12
Ridderlaan 14 12
Ridderlaan 16 16
Ridderlaan 18 16
Ridderlaan 20 20
Ridderlaan 22 20



Ridderlaan 24 24
Ridderlaan 26 24
Ridderlaan 3 30
Ridderlaan 28 30
Ridderlaan 30 30
Rust en Vreugdlaan 1 1
Rust en Vreugdlaan 1 A 1
Rust en Vreugdlaan 2 2
Rust en Vreugdlaan 3 3
Rust en Vreugdlaan 4 3
Rust en Vreugdlaan 5 5
Rust en Vreugdlaan 7 7
Rust en Vreugdlaan 8 9
Rust en Vreugdlaan 9 9
Rust en Vreugdlaan 10 10
Rust en Vreugdlaan 10 A 10A
Rust en Vreugdlaan 11 11
Rust en Vreugdlaan 12 12
Rust en Vreugdlaan 13 13
Rust en Vreugdlaan 14 14
Victorialaan 1 1
Victorialaan 2 7
Victorialaan 3 1
Victorialaan 4 7
Victorialaan 5 5
Victorialaan 5 A 5
Victorialaan 6 9A
Victorialaan 7 7
Victorialaan 8 9A
Victorialaan 9 9A
Victorialaan 9 A 9A
Victorialaan 10 11
Victorialaan 11 11



Victorialaan 12 11
Victorialaan 13 11
Zanderijpad 20 Aanbieden op hoek Poortlaan/Zanderijpad
Zanderijpad 28 Aanbieden op hoek Poortlaan/Zanderijpad
Zanderijpad 30 Aanbieden op hoek Poortlaan/Zanderijpad


